1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 215
23.10.2018

О разрешении безвозмездной передачи квартиры № 15 по ул.Краснополянской,15 и квартиры № 87 по Комсомольскому
проспекту,3 в собственность Пермского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Разрешить администрации города Перми передать безвозмездно в собственность Пермского края имущество, находящееся в собственности муниципального образования город Пермь:
квартиру общей площадью 44,8 кв. м по адресу: Пермский край, Свердловский район, ул.Краснополянская,15, кв. 15;
квартиру общей площадью 40,7 кв. м по адресу: Пермский край, Ленинский район, Комсомольский проспект,3, кв. 87.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель
Пермской городской Думы							       Ю.А.Уткин
Сектор актов Главы города
26.10.2018 11:37 № 217
image1.wmf